PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	18.04.2016 г. № 94-р

О создании комиссии по инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В целях формирования  благоприятных инвестиционных условий, привлечения  инвестиций в экономику  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Создать комиссию по инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального  образования
«Шумячский район»  Смоленской области                                       А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 18.04.2016 г. № 94-р

Состав

комиссии по инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	Каменев

Дмитрий  Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  председатель   комиссии

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,   заместитель   председателя комиссии

	Андреенкова

Наталья Николаевна
	-
	главный специалист Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Быков

Анатолий Николаевич

	-
	главный специалист (юрист) сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Заходная

Надежда Григорьевна
	-
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области